CUADRO ELÉCTRICO CON ARRANCADOR
SERIE APH
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
1
ARRANCADOR PROGRESIVO
SOFT STARTER
DÉMARREUR PROGRESSIF
APH

nicación RS485 + Modbus RTU, cumpliendo con los requisitos
de gestión local y remota centralizada.
SISTEMA DE PROTECCIÓN INTEGRAL
Protección multidimensional que incluye sobrecorriente,
sobrecarga, sobrecalentamiento, pérdida de fase, desequilibrio
de fases, sobrevoltaje, bajo voltaje, baja carga, falla de tiristor y
tiempo de arranque excedido.
ALTA ADAPTABILIDAD A LA RED
Resistencia a fluctuaciones de voltaje (voltage dips), compatible
con 50/60 Hz y amplio rango de entrada de AC 220/380V ±15%.
DISEÑO COMPACTO Y FÁCIL INTEGRACIÓN
Instalación en pared, refrigeración por aire forzado y abundantes
interfaces, facilitando el diseño del armario y la conexión en red
del sistema.
Modelo Tensión [V] Potencia [kW] Intensidad [A]
APH-3-022 3~400 22 44
APH-3-030 3~400 30 60
APH-3-045 3~400 45 90
APH-3-055 3~400 55 110
APH-3-075 3~400 75 150
APH-3-090 3~400 90 180
APH-3-110 3~400 110 230
APH-3-132 3~400 132 260
APH-3-160 3~400 160 320
APH-3-200 3~400 200 400
APH-3-250 3~400 250 500
APH-3-280 3~400 280 560
APH-3-355 3~400 355 700
APH-3-400 3~400 400 800
APH-3-500 3~400 500 1000
APH-3-630 3~400 630 1200
CUADRO ELÉCTRICO CON ARRANCADOR
SERIE APH
www.proindecsa.com / proindecsa@proindecsa.com
4